РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 31 марта 2011 года №32/1

О новой редакции Положения о муниципальном
долге в городском округе Верхняя Пышма
Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект Решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О новой редакции Положения о муниципальном долге в городском округе Верхняя Пышма», в целях приведения Положения о муниципальном долге в городском округе Верхняя Пышма, утвержденного Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 22 февраля 2006 года №22/10 (в редакции от 28 октября 2010 года), в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в городском округе Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 28 февраля 2011 года №31/2, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:
1. Утвердить в новой редакции прилагаемое Положение о муниципальном долге в городском округе Верхняя Пышма.
2. Признать утратившими силу:
- Решение Думы городского округа Верхняя Пышма от 22 февраля 2006 года №22/10 «О Положении о муниципальном долге в городском округе Верхняя Пышма»;
- пункт 28 Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 28 октября 2010 года №26/12 «О приведении нормативных правовых актов Думы городского округа Верхняя Пышма в соответствие с Уставом городского округа Верхняя Пышма».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2011 года.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету и экономической политике (председатель А.А. Словеснов).
Глава
городского округа
Верхняя Пышма                                                     Н.В. Мамаева